平成26年５月12日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号 3057 名証セントレックス）

問合せ先 財務経理部長 森 充

（TEL.  03-6416-3120（代表））

「第19回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成26年５月９日にご送付いたしました「第19回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載の一部に

誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

させていただきます。

記

○訂正箇所（訂正箇所には ＿ を付しております）

招集ご通知６頁

 (2) 直前３事業年度の財産及び損益の状況

  ② 当社の財産及び損益の状況

【訂正前】

区            分
第 16 期

(平成 23 年２月期)

第 17 期

(平成 24 年２月期)

第 18 期

(平成 25 年２月期)

第 19 期

(当事業年度)

(平成 26 年２月期)

売 上 高 (千円) 4,318,687 4,243,464 7,313,467 7,910,085

当 期 純 利 益 (千円) 73,577 143,471 81,463 228,869

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 (円) 18.99 35.21 19.25 53.50

総 資 産 (千円) 2,328,456 2,978,511 2,913,309 2,756,164

純 資 産 (千円) 498,983 737,385 799,259 1,007,769

１ 株 当 た り 純 資 産 額 (円) 12.88 17.48 18.70 233.94

【訂正後】

区            分
第 16 期

(平成 23 年２月期)

第 17 期

(平成 24 年２月期)

第 18 期

(平成 25 年２月期)

第 19 期

(当事業年度)

(平成 26 年２月期)

売 上 高 (千円) 4,318,687 4,243,464 7,313,467 7,910,085

当 期 純 利 益 (千円) 73,577 143,471 81,463 228,869

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 (円) 19.00 35.22 19.25 53.50

総 資 産 (千円) 2,328,456 2,978,511 2,913,309 2,756,164

純 資 産 (千円) 498,983 737,385 799,259 1,007,769

１ 株 当 た り 純 資 産 額 (円) 128.85 174.82 187.10 233.94

以上